СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

25.08.2016 № 10/1

О проведении дополнительных
мероприятий по социально-
экономическому развитию
районаКотловка в 2016годуза счет
экономии

В соответствии с частью6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012
года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» (с
изменениями по состоянию 27 января 2016 года), Постановлением
Правительства Москвы от 13.09.2012 N 484-ПП (с изменениями по состоянию
на 18 июня 2016) «О дополнительных мероприятиях по социально-
экономическому развитию районов города Москвы», обращением главы управы
района КотловкаНечаева А. В. от 23.08.2016 № 02-05-988/6,а также принимая во
внимание согласование проекта решения главой управы района Котловка,Совет
депутатов решил:

1. Провести дополнительные мероприятия за счет средств, выделенных на
социально-экономическое развитие района в 2016 году согласно приложению.

2. Главе управы района Котловка города Москвы обеспечить реализацию
указанных дополнительных мероприятий за счет средств сэкономленных по
программе социально-экономического района согласно приложению.

3. Направить настоящее решение в управу района Котловка города
Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти
города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа
Котловкаwww.mun-kotlovka.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа КотловкаГерасимова А.С. -
председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка по
реализации вопросов местного значения и отдельных государственных
полномочий города Москвы.

Глава муниципального
округа Котловка Г. И. Пчельников

http://www.mun-kotlovka.ru/

Приложение
крешению Совета депутатов
муниципального округа Котловка
от 25августа 2016 года № 10/1

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Котловка в городе Москве в 2016 году
по благоустройству дворовых территорий и территории района

№
п/п

адрес Ремонт с
расширением
ДТС из  АБП

Устройство
б/к садового

Устройство
ДТС

Устройство
подпорной

стены

Устройство
тротуара

Всего

кв.м тыс.
руб.

п.м. тыс.
руб.

кв.м тыс.
руб.

шт. тыс.
руб.

кв.м. тыс.
руб.

Стоимость,
тыс.руб.

1 Нагорный б-р, д.5,
к.1 92,88 97,44 90,0 69,78 167,22

2

Пойма реки
Котловка от

Нахимовского пр-
та  д 27 к 5 до

Севастопольского
пр-та д 51

704,0 1 324,77 1 324,77

3 Севастопольский
пр-т д. 51 1 777,81 144,0 300,84 1 078,65

ИТОГО: 93 97,44 90,0 69,78 704 1 324,77 1 777,81 144,0 300,84 2 570,64